
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0PvVIPM00703Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

3. Indikátory hlášení

602243535

pavel.prade@butterfly.cz

Telefon:

E-mail:

13.4Prioritní osa:

Dostavba a nové využití objektu "Střelnice" LiberecNázev projektu:

Praha, Koněvova,  2153, 13000

Prade Pavel

CZ.1.13/4.1.00/12.00753

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj podnikatelského prostředí

Oblast podpory: 13.4.1

Podoblast podpory:

Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikání

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: BUTTERFLY Trading, s.r.o.

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

26.07.2013

7

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

17.04.2013 - 16.07.2013Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

65.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

ha

0,56

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.02.01Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
muži

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.02.02Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
ženy

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

52.02.21Kód nár. číselníku:

0,00

PM

5,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na rozvoj
podnikatelského prostředí celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

65.20.04Kód nár. číselníku:

0,00

ha

0,43

Upravená plocha v bezprostředním okolí areálů a objektů brownfields

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

65.20.03Kód nár. číselníku:

0,00

m2

1 300,00

Plocha nově vybudovaných nebo rekonstruovaných objektů v rámci
brownfields

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

65.20.00Kód nár. číselníku:

0,00

ha

0,56

Plocha revitalizovaných nevyužívaných nebo zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

17.12.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
03.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Kompletní dodávka stavebních pracíNázev VŘ:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení nenaplněnoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

10935189Číslo ISVZ:

72 026 799,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

80 000 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

Společnost s r.o.

Imstav EU, s.r.o. 28738187 72 026 799,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

002Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

23.12.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
12.01.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Kompletní dodávka stavebních pracíNázev VŘ:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

10939655Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

80 000 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

003Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

28.12.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Kompletní dodávka stavebních pracíNázev VŘ:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

10939672Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

80 000 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

005Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.09.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.10.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Přeložka parovoduNázev VŘ:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 000 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

004Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.12.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Kompletní dodávka stavebních pracíNázev VŘ:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

80 000 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

5. Publicita

Na počátku investiční fáze bude v blízkosti revitalizovaného areálu
umístěn reklamní panel s informacemi o probíhajícím projektu - dostavbě
a novém využití objektu "Střelnice" Liberec, na kterou přispěla
financováním EU prostřednictvím ROP NUTS II Sevevýchod v souladu s
pravidly pro publicitu. Tento bude po ukončení realizačních prací
odstraněn.

Aktuální stav: U rekonstruovaného objektu byl instalován velkoplošný reklamní panel 
(billboard).

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V závěrečné fázi projektu bude v místě realizace trvale umístěna
pamětní deska, která bude informovat o realizovaném projektu
regenerace a revitalizace brownfields, na který přispěla financováním EU
prostřednictvím
ROP NUTS II Severovýchod v souladu s pravidly pro publicitu.

Aktuální stav: S instalací pamětní desky žadatel počítá v závěrečné fázi projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V průběhu realizace i po jejím skončení budou v místním tisku
zveřejněny tiskové zprávy o průběhu realizace a o výstupech projektu.
Výstupy projektu budou prezentovány a propagovány na internetových
stránkách žadatele i partnerů, stanou se součástí propagačních
materiálů, letáků a brožur, které budou vytvořeny. Budou propagovány
také na různých vzdělávacích seminářích, výstav, konferencí apod.

Aktuální stav: V současné době není realizován žádný propagační materiál.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

14Číslo:
Bude projekt realizován s využitím brownfields?Název environmentálního kritéria:

0,00Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Předmětem předkládaného projektu je revitalizace areálu klasifikovaného
jako brownfield - viz příloha č. 14 Žádosti.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

16.07.2013Datum dosažené hodnoty:

16.04.2013Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

haMěrná jednotka:

0,56Cílová hodnota:

31.12.2014Datum cílové hodnoty:

6. Rovné příležitosti

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Celkově byl projekt koncipován jako bezbariérový a konzultován s
Národním institutem pro integrac imobilních. Po realizaci projektu
vzniknou prostory vhodné nejen k jejich užívání jako koncových
zákazníků, ale rovněž jako zaměstnanců.

Stav při podání projektové žádosti:

Aktuální stav:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt je řešen s ohledem na osoby se sníženou schopností pohybu.
Pro jejich potřeby je vestavěn výtah, vybudována speciální toaleta a jsou
rezervovány prostorově větší parkovací místa. Celkově byl projekt
konzultován s Národním institutem pro integrac imobilních. Po realizaci
projektu vzniknou prostory vhodné nejen k jejich užívání jako koncových
zákazníků, ale rovněž jako zaměstnanců.

Stav při podání projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

75Číslo:
Plocha regenerovaných zón pro podnikatelské účely (33.21.11)Název environmentálního kritéria:

0,00Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V současné době je předmětný areál bez jakéhokoliv využití, po realizaci
předloženého projektu bude využíván pro podnikatelské aktivity, vznikne
obchodně-administrativní centrum Butterfly Trading s.r.o.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

16.07.2013Datum dosažené hodnoty:

16.04.2013Datum dosažené hodnoty z 
poslední MZ:

haMěrná jednotka:

0,37Cílová hodnota:

01.11.2011Datum cílové hodnoty:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Ano, dojde k regeneraci /revitalizaci areálu o rozloze 3700 m2 (1300 m2 tvoří
zastavěná část).

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

45Číslo:
Přispěje realizace projektu k úsporám energie či ke zvýšení výroby energie z
obnovitelných zdrojů ?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V projektu dojde ke snížení energetické náročnosti objektů, budou využívány
obnovitelné zdroje energie k výrobě tepla a ohřevu teplé vody (tepelná čerpadla) a
dále fotovoltaické články k výrobě el. energie.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

8. Rozpočet projektu

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Vedlejší výdaje (do 10 % CZV) 0,00 0,00 0,00

05 Celkové výdaje projektu 104 494 
404,00

0,00 116,16

01.10 Rezervace na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Z toho neinvestiční náklady 0 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 14 538 
848,44

14 538 848,44 0,00 16,16 kpl

03 Způsobilé výdaje celkem 89 955 555,56 0,00 100,00

02.03 Nákup služeb 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Nákup staveb 1 8 960 
000,00

8 960 000,00 0,00 9,96 kus

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV) 1 8 995 
555,56

8 995 555,56 0,00 10,00 kus

01.01 Nákup služeb - projektová dokumentace do 
5 % CZV

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.09 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Hlavní výdaje 89 955 555,56 0,00 100,00

01.07 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.08 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.06 Základní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 0,00 kpl

01.04 Stavební a technologická část stavby 1 72 000 
000,00

72 000 000,00 0,00 80,04

01.05 Technická zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00 kpl

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

9. Přehled financování

45 877 333,33z toho EU:

53 973 333,33Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

0,00Veřejné prostředky:
35 982 222,23

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

89 955 555,56

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

104 494 404,00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

89 955 555,56Celkové způsobilé výdaje:
14 538 848,44Celkové nezpůsobilé výdaje:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

10. Finanční plán

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

10 500 000,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

16.09.2014

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

7 500 000,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

31.12.2014

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

13 500 000,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

16.06.2014

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

10 773 333,33Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

16.07.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

11 700 000,00Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

16.03.2014

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

11. Prioritní téma
Ostatní opatření stimulující výzkum, inovace a
podnikavost v malých a středních podnicích

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

45 900 000,00Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
45 877 333,33Aktuální stav:

09

Odhad výdajů (Kč):

12. Přílohy

Název přílohy:
61Číslo přílohy:
přílohy 12. výzva - oblast 4.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

M.PSENICKA@ARR-NISA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 26.09.2013 10:08 Unikátní klíč: ØPvVIPMØØ7Ø3

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


